01-17

МБОУ Крюковская СОШ

17.08.2022г.                                                                             х. Крюково

Приказ № 202- ОД

О мерах по исполнению письма отдела

образования от 17.08.2022г. №1252 «Об

организации бесплатного питания учащихся 1-4 классов»

 На основании письма отдела образования Администрации

Куйбышевского района от 17.08.2022г. №1252 «Об организации бесплатного

питания учащихся 1-4 классов»

Приказываю:

1.Главному бухгалтеру И.Н. Шпаковой, зам. директора по АХР Е.В.

Долгалевой принять к сведению, что с 01.09.2022г. по 31.12.2022г. за счет

средств субсидии стоимость питания 1 обучающегося, получающего

начальное общее образование, в день в размере 78,00 рублей.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по АХР

Е.В. Долгалеву.

             Директор                             Г.А.Молчанова

С приказом ознакомлены:

		2022-09-26T13:29:47+0300
	МБОУ КРЮКОВСКАЯ СОШ